 CALEFACCION DE BAJO CONSUMO    ORBEGOZO                                 AFRIALBA
EMISORES TERMICO SERIE RCC CON HUMIDIFICADOR
● Cuerpo en aluminio.
● Crono termostato digital.
● Pantalla LCD.
● Función 3 en 1: control manual.
● Humidificado.
● Modo confort.
● Modo económico  durante la ausencia.
● Modo antihelada.
● Mando a distancia opcional.
Modelo Nº elementos Potencia  Medidas  Precio  €
RCC-500 3 500 W 560 x 370 x 38-75 mm 190,00
RCC-800 5 800 W 560 x 525 x 38-75 mm 233,00
RCC-1000 7 1.000 W 560 x 680 x 38-75 mm 253,00
RCC-1300 9 1.300 W 560 x 835 x 38-75 mm 302,00
RCC-1500 11 1.500 W 560 x 990 x 38-75 mm 451,00
EMISORES TERMICOS SERIE RTA CON HUMIDIFICADOR
• Termostato analógico regulable de ambiente de tensión de
Vapor de máxima precisión.
• Cuerpo en aluminio inyectado.
• Reduce el coste consiguiendo entre un 15-20%
aprox. Gracias a la precisión de sus reguladores.
• No consume oxigeno.
• Regulación 6-30º antihelada.
• Interruptor luminoso funcionamiento.
• Con humidificador, elemento que mejora la sensación
 Térmica consiguiendo un mayor confort.
Modelo Nº elementos Potencia  Medidas  Precio  €
RTA-500 4 500 W 575 x 435 x 98 mm 152,00
RTA-800 6 800 W 575 x 595 x 98 mm 188,00
RTA-1000 8 1.000 W 575 x 755 x 98 mm 215,00
RTA-1300 10 1.300 W 575 x 915 x 98 mm 240,00
RTA-1500 12 1.500 W 575 x 1075 x 98 mm 278,00
EMISORES TERMICOS SERIE RTD CON HUMIDIFICADOR
• Crono termostato electrónico pantalla LCD..
• Cuerpo en aluminio inyectado.
.• Reduce el coste consiguiendo entre un 15-20% aprox.
Gracias a la precisión de sus reguladores.
• No consume oxigeno.
• Regulación 6-30º antihelada.
• Programación diaria/semanal Confort/Económico.
• Interruptor luminoso funcionamiento.
• Con humidificador.
Modelo Nº elementos Potencia  Medidas  Precio  €
RTD-500 4 500 W 575 x 435 x 98 mm 271,00
RTD-800 6 800 W 575 x 595 x 98 mm 288,00
RTD-1000 8 1.000 W 575 x 755 x 98 mm 317,00
RTD-1300 10 1.300 W 575 x 915 x 98 mm 375,00
RTD-1500 12 1.500 W 575 x 1075 x 98 mm 415,00
MANDO A DISTANCIA
ME-2541 Mando a distancia para todos los modelos de la serie RSD. Programación
semanal. 4 programas diarios. 4 dias a la semana. 1 sólo mando para
controlar todos los aparatos.
80,00 €
CALEFACCION DE BAJO CONSUMO    ORBEGOZO                                 AFRIALBA
EMISORES TERMICOS SIN ACEITE SERIE RCA
● Sin aceite.
● Ecológico.
● Fácil instalación.
● Económico.
● Termostato programable.
● No reseca el ambiente.
● Sin mantenimiento.
● Cuerpo de aluminio.
Modelo Nº elementos Potencia  Medidas  Precio  €
RRA-500 3 500 W 665 x 330 x 75 mm 110,00
RRA-800 5 750 W 665 x 480 x 75 mm 155,00
RRA-1000 6 1.000 W 665 x 558 x 75 mm 178,00
RRA-1300 7 1.250 W 665 x 635 x 75 mm 202,00
RRA-1500 9 1.500 W 665 x 790 x 75 mm 246,00
RRA-1800 11 1.800 W 665 x 945 x 75 mm 291,00
EMISORES TERMICOS SIN ACEITE SERIE RCD
● Sin aceite.
● Ecológico.
● Fácil instalación.
● Económico.
● Termostato programable.
● No reseca el ambiente.
● Sin mantenimiento.
● Cuerpo de aluminio.
● Posibilidad de mando a distancia (opcional).
● Crono termostato digital.
Modelo Nº elementos Potencia  Medidas  Precio  €
RRD-500 3 500 W 665 x 330 x 75 mm 130,00
RRD-800 5 800 W 665 x 480 x 75 mm 172,00
RRD-1000 6 1.000 W 665 x 558 x 75 mm 200,00
RRD-1300 7 1.250 W 665 x 635 x 75 mm 218,00
RRD-1500 9 1.500 W 665 x 790 x 75 mm 265,00
RRD-1800 11 1.800 W 665 x 945 x 75 mm 310,00
EMISORES TERMICOS TOALLEROS SERIE THA(BLANCO)
• Termostato electrónico.
• Indicador luminoso de encendido.
• Función Turbo: 2 horas.
• 2 Posición: Confort / Económico.
• Limitador de seguridad.
Modelo Potencia  Medidas  Precio  €
THA-310 500 W 80 x 54,5 cm 170,00
THA-460 750 W 1.20 x 54,5 cm 206,00
THS-310 Termostato electrónico. Pantalla LCD azul con programador.
Programación 24 h. 7 días a la semana. Potencia 300 W.
Medidas: alto x largo 895 x 500 mm.
335,00
                                                                        -2010-